РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЯТНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  08 мая 2024 г.                                                                                                            №08

                                                                  с. Троицкое

О  списании  с балансового учета

объектов основных средств

     Руководствуясь «Положением о порядке списания объектов основных средств, находящихся в  муниципальной собственности» утвержденным Решением Троицкого сельского Совета депутатов № 2 от 13.03.2014, Уставом  муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского  района  Алтайского края, Троицкий сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В связи  с признанием нецелесообразным для восстановления и подлежащим дальнейшему сносу, здание детского сада и пристройки, расположенное по адресу: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Троицкое, ул. Ленина, д. 46, разрешить списать имущества муниципального образования Троицкий сельсовет  Усть-Пристанского  района  Алтайского края согласно приложению.

2.   Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

3.   Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельсовета                                                О.В. Кладова
                                                                    Принят решением Троицкого                                                                           сельского Совета  депутатов

                                                                             от 08 мая 2024г.   № 08
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества муниципального образования Троицкий сельсовет  Усть-Пристанского района Алтайского края, подлежащего списанию.

	№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения, сведения о правообладателе
	Краткая характеристика
	Заключение

	1

	Нежилое здание
	РФ, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Троицкое, ул. Ленина, дом 46.
Детский сад и пристройка к детскому саду.

Имущество казны.
	Детский сад -  площадь 262м.кв.
Пристройка к детскому саду – площадь 270м.кв.
	Стены разрушение кладки местами, крыша отсутствует, кровля отсутствует, полы отсутствуют, окна отсутствуют, двери отсутствуют, отопление отсутствует, фундамент массовые сквозные трещины на всю высоту здания, значительное выпирание грунта. Заключение межведомственной комиссии по результатам Акта обследования от 19.11.2019г.:

Нецелесообразно для восстановления и подлежит дальнейшему сносу.